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    گروه سینما و تلویزیون-    درحالی که فیلم سینمایی »بندربند« 
در جشنواره بین المللی فیلم های طبیعت محور باران هند اکران 
می شود، فیلم کوتاه »لب زخمدیده« به جشنواره های بین المللی 
»گرین بی« و »میهودو« آمریکا راه یافت و »کولبرف« جایزه بهترین 

طراحی صحنه جشنواره آرژانتین را دریافت کرد.
فیلم سینمایی بندربند به کارگردانی منیژه حکمت و تهیه کنندگی منیژه 
حکمت و مهشید آهنگرانی فراهانی در جدیدترین حضور خود 
در فستیوال های خارجی، در بخش رقابتی ۲ جشنواره بین المللی 
در هند و لبنان رقابت می کند؛ بندربند در بیست و هشتمین حضور 
بین المللی، در جشنواره بین المللی فیلم های طبیعت محور باران که 
هفتم و هشتم اسفندماه ۱۴۰۰ در کرالا ایالتی در کشور هند برگزار 

می شود، در بخش رقابتی به نمایش درمی آید.
همچنین این اثر در بیست ونهمین حضور بین المللی، در پنجمین 
جشنواره بین المللی فیلم زنان بیروت که پانزدهم تا بیستم اسفند 
۱۴۰۰ در شــهر بیروتِ لبنان برگزار می شــود، به رقابت با دیگر 

آثار می پردازد.
جایزه بهترین فیلم جشــنواره کلکته و جایزه نتپک جشــنواره 
فیلم های کوهستانی اولجو از جمله افتخارات بندر بند است که 
تاکنون در رویدادهای سینمایی متعددی از جمله جشنواره های 
تورنتو، زوریخ، میل ولی، هاینان، بســفر، ملبورن و… به نمایش 
درآمده است. پخش بین المللی این فیلم سینمایی برعهده شرکت 

ایریماژ است.
بندربند ۱۰ آذرماه در سینماهای سراسر کشور روی پرده رفت و 

هم اکنون علاوه بر نمایش در سینماهای »هنروتجربه« در ۲ پلتفرم 
نماوا و فیلیمو نیز به صورت آنلاین، اکران است.

در خلاصه داستان بندر بند آمده است: یک بند کوچک موسیقی 
از شهرستان های دور جنوب ایران قصد دارند بعد از مدت ها در 
یک کافی شاپ در تهران وارد یک رقابت غیر رسمی شوند. مهلا 
به همراه سایر اعضای بندر بند، همسرش و یکی از نزدیکترین 
دوستان شــان سفر خود را از یک اســتان جنوبی به تهران آغاز 
می کنند، آن هم درست زمانی که همه داشته های خود را در سیل 

از دست داده اند…
رضا کولغانی، امیرحسین طاهری، مهلا موسوی و پگاه آهنگرانی 

بازیگران بندر بند هستند.
فیلم کوتاه »لب زخمدیده« راهی آمریکا می شود

فیلــم کوتاه لب زخمدیــده به  کارگردانی کریــم خدادادی در 
ادامــه حضورهای خــود در جشــنواره های بین المللی فیلم، 
 Green( »در دوازدهمیــن جشــنواره بین المللی »گرین بــی
Bay Film Festival( در ویسکانســین آمریــکا و چهارمین 
 The Fourth Annual( »فســتیوال بین المللی فیلم »میهودو
 Meihodo International Youth Visual Media
Festival( در نیویورک آمریکا شــرکت و با دیگر حاضرین در 

این جشنواره ها به رقابت می پردازد.
دوازدهمین دوره جشــنواره »گرین بی« در ماه  فوریه آغاز و طی 
چند هفته تا پایان مارس سال ۲۰۲۲ ادامه دارد و در نهایت فیلم های 
منتخب در مکان های مختلف به صورت سانس های ویژه اکران 

می شوند و از چهارم تا ششم ماه مارس با برگزاری مراسم ویژه 
نشست های تخصصی با فیلم سازان به صورت حضوری در کالج 

سنت نوربرت به پایان می رسد.
لب زخمدیده داســتان زن مذهبی و متعهدی را روایت می کند 

که در زندگی روزمره خود با چالشی متفاوت روبرو می شود.
از بازیگران این فیلم می توان به:نسرین حسینی، کریم خدادادی، 

الینا کاشانی حسینی، پریناز احمدی، احسان بانور اشاره کرد.
کولبرف جایزه بهترین طراحی صحنه جشنواره آرژانتین را 

دریافت کرد
فیلم، کولبرف به کارگردانی میلاد منصوری و تهیه کنندگی سید 
روح الله حسینی لرگانی برنده  بهترین طراحی صحنه از جشنواره 

بین المللی فیلم  آسترال از کشور آرژانتین )FICA( شد.
جشــنواره ی بین المللی فیلم آسترال از ۴ تا ۱۱ دسامبر ۲۰۲۱ در 
آرژانتین برگزار شــد و جایــزه بهترین طراحی صحنه به فرهاد 

عسگری برای فیلم کولبرف رسید.
کولبرف اولین فیلم بلند میلاد منصوری است که پیش از این در 
اولین حضور بین المللی خود در شش بخش نامزد دریافت جایزه 

از جشنواره ی فیلم بلغارستان شد.
همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و زنده یاد علی انصاریان 
برای بازیگری مرد جایزه این جشنواره را از آن خود کردند. این 
فیلم همچنین برنده چهار جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، 
بهترین بازیگر مرد و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از جشنواره 

آمریکای جنوبی شد.

حســین ســلیمانی نیز به تازگی جایزه بهترین بازیگر مرد را از 
جشنواره سی ئته برزیل دریافت کرد. فیلم کولبرف از ۱٨ الی ۲۵ 
جولای )۲٧ تیر الی ۵ مرداد( در جشنواره نوزده ساله ایشیا ایتالیا 
به مدت سه روز اکران شد. همچنین در جشنواره  فیلم های ایرانی 

سانفرانسیسکو و جشنواره فیلم بزُمن اکران شد.

کولبرف چندی پیش جایزه بهترین کارگردانی و بهترین فیلم را 
از جشنواره نرتوقان ترکیه دریافت کرد.

بازیگران این فیلم حسین سلیمانی، حسین مهری، دنیز متوسلی، 
مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، علی فراســتی، آرتین امجدی، پیام 

احمدی نیا و زنده یاد علی انصاریان هستند.

هند، آمریکا و آرژانتین مقصد این  روزهای سینمای ایران

گروه ســینما و تلویزیون -   ژاله 
صامتــی، کارن همایونفــر، مجید 
اســماعیلی و امین حیایی در فصل 
سوم »عصرجدید« احسان علیخانی 
به عنــوان داور حضــور خواهند 

داشت.
بــا آغاز ضبط فصل ســوم »عصر 
جدیــد« از داوران ایــن برنامــه 
رونمایــی شــد و ژالــه صامتی با 
نزدیک به ســه دهه سابقه بازی در 
آثار مطرح و خاطره انگیز ســینما و 
تلویزیون، کارن همایونفر با نزدیک 
به سی سال ساخت موسیقی برای 
فیلم های ســینمایی و سریال های 
تلویزیونی و دریافت ســه سیمرغ 
بلورین جشنواره فیلم فجر، مجید 
اســماعیلی منتقد، تهیه کننده آثار 
مطرح ســینمایی، استاد دانشگاه و 
کارگردان انیمیشــن در کنار امین 
حیایی بازیگر برگزیده جشــنواره 
اخیر فیلم فجر به ارزیابی هنرنمایی 
شــرکت کنندگان »عصر جدید« 

خواهند پرداخت.
صامتی که در »جوکر« هم با احسان 
علیخانی همکاری داشته است بعد 
از دو فصل جایگزین رویا نونهالی 
می شود، همایونفر هم به جای آریا 
عظیمی نژاد بر صندلی داوری این 
برنامه می نشیند و امین حیایی برای 
ســومین فصل پیاپی در تیم داوری 

حضور خواهد داشت.
مجید اسماعیلی که جایگزین سید 
بشیر حسینی شده است چهره کمتر 

شناخته شده این جمع داوری است 
اما در ســابقه اش تهیه کنندگی ۱۰ 
فیلم سینمایی همچون »دل شکسته« 
ســاخته علی رویین تــن، »چراغ 
های ناتمام« مصطفی ســلطانی و 
»آفریقا« به کارگردانی هومن سیدی 
که هر ســه تجربه اولین فیلم بلند 
سازندگانش محسوب می شود به 
چشم می خورد و برای تهیه دو فیلم 
»سینه سرخ« و »ماه جبین« موفق به 
دریافت جوایز متعدد جشنواره های 
جهانی شده و »شــاهزاده ایرانی« 
دیگــر فیلم ایــن تهیه کننــده در 
جشنواره فیلم فجر موفق به دریافت 

سیمرغ بلورین شده است.
این اســتاد دانشــگاه که علاوه بر 
مهندســی برق، در رشــته علوم 
سیاسی نیز دارای مدرک کارشناسی 
ارشد است، در جشنواره های فیلم 
حقیقت، چهل چــراغ و مقاومت 
به عنوان داور حضور داشــته و از 

بنیانگذاران ســاخت انیمیشن در 
ایران محســوب می شود و علاوه 
بــر طراحی و تهیــه ۱۴ مجموعه 
انیمیشــن، ۲ فیلــم در این حوزه 
کارگردانــی کرده کــه می توان به 
انیمیشــن مطرح »فرمانروای آب« 

اشاره کرد.
مهدی بلوکات قائم مقام شبکه سه، 
ســری جدید برنامه عصر جدید 
از عید نیمه شــعبان مصادف با ۲٧ 
اســفندماه سال جاری تا عید غدیر 
ســال ۱۴۰۱ روی آنتن شبکه سه 

خواهد رفت.
»عصر جدید« با اجرا، تهیه کنندگی 
و کارگردانی احسان علیخانی اولین 
و بزرگ ترین برنامه اســتعدادیابی 
تلویزیونــی در ایران محســوب 
می شود که با حضور استعدادهای 
ویژه در زمینه های سرگرمی، هنری 
و مهارت هــای ورزشــی مقابل 

دوربین می رود.

ژاله صامتی و کارن همایونفر به »عصر 
جدید« رسیدند؛ حیایی باقی ماند

گروه ســینما و تلویزیون-    هر چند یک هفته تا سال 
سینمایی باقی مانده است و عملا از هفته آینده فیلم های 
جدید اکران نوروز رنگ پرده نقره ای را تغییر خواهند داد 
اما با این وضعیت گیشه قطعا جدول پرفروش های سال 

۱۴۰۰ تغییر نخواهد کرد.
بنابراین فیلم های دینامیت ســاخته مســعود اطیابی با 
فروش بالای ۵۴ میلیاردی، گشت ارشاد ۳ به کارگردانی 
سعید سهیلی با فروش ۴۰ میلیارد و قهرمان ساخته اصغر 
فرهادی بــا ۱۲ میلیارد به ترتیب عنوان پرفروش ترین 
فیلم های ســال کرونــازده ۱۴۰۰ را به خود اختصاص 

داده اند.
»دینامیت« در صدر

فیلم سینمایی دینامیت که از ۱۰ تیرماه ۱۴۰۰ نمایش خود 
را در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده و از همان زمان 
هم صدر گیشه را قرق کرده بود همچنان با فروشی معادل 
۵۴ میلیارد و ۱۴۶ میلیون پرفروش ترین فیلم  سال است.
در فیلم سینمایی دینامیت به کارگردانی مسعود اطیابی 
هنرمندانی چون پژمان جمشیدی، محسن کیایی، احمد 
مهرانفــر، نازنین بیاتی، نادر ســلیمانی، زیبا کرمعلی و 

میرطاهر مظلومی ایفای نقش  کرده اند.
این داستان آپارتمانی را روایت می کند که افرادی از اقشار 
مختلف جامعه، چون ساقی و طلبه در آن ساکن هستند 
که با توجه به تضادهای فکریشان موقعیت های طنزی 

را می سازند.
»گشت ارشاد ۳« دوم شد

بر توجه به اختلاف ۱۴ میلیاردی رقم فروش گشــت 
ارشــاد ۳ با دینامیت، این فیلــم را هم باید دومین فیلم 

پرفروش سینما در سال جاری تلقی کرد.
گشت ارشاد ۳ که از ۲۶ آبان ۱۴۰۰ اکران شد، توانست تا 

به امروز به فروش ۴۰ میلیارد و ۲٧۶ میلیون تومانی برسد 
و در جایگاه دومین فیلم پرفروش سال ۱۴۰۰ قرار گیرد.

این فیلم سومین قسمت از سری پرطرفدار گشت ارشاد 
است. این فیلم به کارگردانی و تهیه کنندگی سعید سهیلی 
و با بازی امیر جعفری، ساعد سهیلی، پولاد کیمیایی و 

بهنام بانی ساخته شده است.
فیلم سینمایی گشت ارشاد ۳ در تهران فیلمبرداری شده 

و نویسندگی این کار بر عهده حسام سامری زاده است.
در خلاصه این فیلم آمده اســت: حســن و عطا پس 
از ســالها به ایران برمیگردند. آنها به اجبار برای امرار 
معاش به نوازندگــی در خیابان ها می پردازند، پس از 
مدتی ســودای خوانندگی آنها را رها نمیکند تا این که 
تصمیم به انتشــار آلبوم موسیقی میگیرند. اما به لحاظ 
مالی در تنگنا هستند پس تصمیم میگیرند به سراغ یک 
زمین دار بزرگ در لواســان کــه نقش او را بهنام بانی 
بــازی میکند رفته و او را بدزدند. اما پس از مدتی با او 
دوســت میشوند و زمین دار بزرگ تصمیم میگیرد از 
حســن و عطا حمایت کرده و تمام هزینه تولید آلبوم 
موسیقی آنها را تقبل کند. در این مسیر ناگهان اتفاقات 
عجیبی روی میدهد که هر سه آنها را دچار دردسرهای 

بزرگی می کند …
»قهرمان« سوم جدول

فیلم سینمایی قهرمان به کارگردانی و نویسندگی اصغر 
فرهادی که از ۵ آبان ۱۴۰۰ در ســرار کشور منتشر شد، 
تاکنون به فروشــی ۱۲ میلیاردی دست پیدا کرده است. 
اگرچــه اختلاف فروش قهرمان از صدر جدول و فیلم 
های گشــت ارشاد ۳ و دینامیت بسیار زیاد است اما تا 
اطلاع ثانوی )و ظاهر در پایان ســال ۱۴۰۰( پله ســوم 

فروش از آن قهرمان خواهد بود.

در فیلم قهرمان امیر جدیدی، محســن تنابنده، ســحر 
گلدوست، فرشته صدرعرفایی و سارینا فرهادی ایفای 

نقش میکنند.
ایــن فیلم در جشــنواره کن ۲۰۲۱ حضور داشــت و 
توانست جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره فیلم کن را 

به خود اختصاص دهد.
در خلاصه داستان قهرمان آمده است: رحیم که به دلیل 
بدهی، زندانی بند مالی ســت برای دو روز به مرخصی 
می آید تا شاید بتواند طلبکارش را متقاعد کند که رضایت 
دهد او آزاد شود اما او در این دو روز با ماجرایی روبه رو 

می شود که هیچگاه پیش بینی اش را نکرده بود.
»بی همه چیز« چهارم شد

فیلم ســینمایی بی همه چیز سومین تجربه کارگردانی 
محسن قرایی است که از ۲۴ آذر ۱۴۰۰ روی پرده رفته 
و توانست در زمانی کمتر از سه ماه، به فروشی حدود ۹ 

میلیاردی دست پیدا کند.
این فیلم در سی و نهمین جشنواره ی فیلم فجر در پانزده 
رشته کاندید شد و در پنج شاخه از جمله بهترین فیلمنامه 
اقتباسی، جایزه ی ویژه هیئت داوران و تدوین موفق به 

کسب سیمرغ بلورین شد
پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، هادی حجازی فر، باران 
کوثــری، لاله مرزبان، بابک کریمی و پدرام شــریفی 

بازیگران بی همه چیز هستند.
در خلاصه داســتان این فیلم آمده است: روستایی دور 
افتاده سالهاست که رونقِ پیشین را ندارد. ساکنین یا کوچِ 
اجباری کرده اند یا اگر مانده اند در فقر و بدبختی به سر 
میبرند. روستا اما مهمانی دارد که خود در همین جا متولد 
شده و از کوچش بیست سالی میگذرد، او متمول است 
و اهالی در خیالِ اینکه او آمده تا روستا را از این فلاکت 

نجات دهد رویا پردازی میکنند.
درام عاشقانه »آتابای« پنجمین فیلم پرفروش

فیلم سینمایی آتابای درامی عاشقانه به کارگردانی و تهیه 
کنندگی نیکی کریمی و نویسندگی هادی حجازی فر 
است که در سال ۱۳۹٨ به زبان ترکی آذری و با زیرنویس 

فارسی ساخته شد.
آتابــای از ۳ آذر ۱۴۰۰ بــه نمایش عمومی درآمد و در 
مدت سه ماه به فروشی معادل ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

تومان دست یافت.
آتابای در سی وهشتمین دوره جشنواره فیلم فجر نامزد 
دریافت ســیمرغ بلورین در ۵ بخش و همچنین فیلم 
برگزیده منتقدان و نویسندگان ماهنامه فیلم در شماره 

اسفندماه ۱۳۹٨ شده است.
در این فیلم هادی حجازی فر، سحر دولتشاهی، جواد 
عزتی، دانیال نوروش، یوســفعلی دریادل و معصومه 

ربانی نیا ایفای نقش میکنند.
انتهای جدول فروش در چنگال گربه ها

رده های ششم، هفتم، هشــتم و نهم جدول فروش به 
ترتیب به فیلم های شهرگربه ها، درخت گردو، منصور 

و گربه سیاه تعلق دارد.
فیلم سینمایی شهر گربه ها به کارگردانی و نویسندگی 
سیدجواد هاشــمی که از چهارشنبه سوم آذرماه روانه 
پرده سینماهای سراسر کشور شده توانسته است در این 
مدت به فروشی نزدیک ۵ میلیارد دست پیدا کرده و جای 
درخت گردوی محمدحسین مهدویان را از آن خود کند.
علیرضا خمسه، رضا بنفشه خواه، امین زندگانی، مریم 
ســعادت، یوســف تیموری، میرطاهر مظلومی، الیکا 
عبدالرزاقی، نیوشــا ضیغمی و فرهــاد آییش از جمله 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

در خلاصه داســتان شهر گربه ها آمده است: گربه های 
گربستان به طمع رسیدن به آرزوهای خود قصد دارند 
با شــرکت در مسابقه ای که دسیسه مشاور حاکم شهر 
گربه هاســت، شرکت و به شهر گربه ها عزیمت کنند، 
غافــل از اینکه حاکم به کمک تحقیقات و کشــفیات 
گرفســور تصمیم دارد عمر آنها را گرفته و به خودش 
اضافه کند حاکم شــهر گربه ها با این کار بیشتر از همه 
گربه ها عمر خواهد کرد، اما شنگول و گربه های دیگر 
با نقشه ای به کمک گرفسور که تحت فشارهای حاکم 

خسته شده است، می آیند تا ...
فیلم سینمایی درخت گردو به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان و تهیه کنندگی سیدمصطفی احمدی در سال 

۱۳۹٨ ساخته شده است.
در این فیلم پیمان معادی، مهران مدیری، مینا ســاداتی 
و مینو شــریفی پور ایفای نقش می کنند. این فیلم برای 
اولین بار در جشنواره فجر سال ۱۳۹٨ به نمایش درآمد 
و توانســت برنده سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی و 
بهترین بازیگر نقش اول مرد از همان جشــنواره باشد. 
درخــت گردو با فروش ۳ میلیارد و ۶۶٨ میلیون در رده 

هفتم جدول فروش قرار دارد.
منصور رده هشــتم فروش را با رقــم ۳ میلیارد و ۱۴۲ 

میلیون از آن خود کرده است.
این فیلم روایت بخشی از زندگی سردار شهیدمنصور 
ستاری است که محسن قصابیان نقش این شهید بزرگوار 
را ایفا کرده و ســال گذشته برای نخستین بار در سی و 
نهمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد؛ در این فیلم 
علاوه بر قصابیان هنرمندانی چون لیندا کیانی، حمیدرضا 
نعیمی، مهدی کوشکی، علیرضا زمانی نسب، قاسم زارع 

و سیدجواد هاشمی ایفای نقش کرده اند.
در نهایت رده انتهایی و نهم جدوم فروش از آن گربه سیاه 
با رقم ۲ میلیارد و ۵۴۲ میلیون است؛ فیلمی به کارگردانی 
کریم امینی، نویسندگی علی اصغری و تهیه کنندگی بهرام 

رادان محصول سال ۱۳۹٨.
بهرام رادان، ترلان پروانه، بهاره کیان افشــار، حســین 
پورکریمی، کیا رکن، پیام احمدی نیا، علیرضا استادی، 
آزاده سدیری، رضا یزدانی، احسان کرمی، علی اوجی، 
احمد کاوری، بهروز قادری، حسین ملکی بازیگران این 

فیلم هستند.

     نگاهی به جدول فروش فیلم های سینمایی با توجه به نزدیک شدن به پایان سال، 
نشان می دهد »دینامیت«، »گشت ارشاد۳« و »قهرمان« سه فیلم پرفروش سال ۱۴۰۰ هستند.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقیاظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه سینما و تلویزیون - لیلا حاتمی بازیگر شناخته شده ایرانی خواستار 
حضور طیف وسیع تری از سینمای ایران در سطح بین المللی شد.

لیلا حاتمی در گفتگویی با نشریه ورایتی در این باره گفت: باید فیلم های 
متنوع تری از ایران در سطح بین المللی نمایش داده شود، زیرا معمولاً چون 
همه چیز تجاری است، مردم فیلم هایی را انتخاب می کنند که توریستی تر 
باشد ]زیرا[ جنبه ای از جامعه را به آنها ارائه می دهد. آنچه من دوست دارم 
این است که هنر ایران بیشتر نشان داده شود، زیرا شما حقایق، رویدادها، 
حــالات را در ایران می بینیــد  اما می توانید آن را در همه جا یا در اخبار 

هم ببینید.«
حاتمی ادامه داد : داشتن فیلم هایی درباره مشکلات جامعه و این چیزها 
خوب است، اما چیزی که به ویژه از آن را تحسین میکنم هنر سینمای ایران 
اســت. آن چیزی است که در سطح بین المللی اتفاق افتاده است شبیه به 
غذایی که توریست ها می خورند و لزوما بهترین غذای آن کشور نیستند 

بلکه تنها  معروفترین غذاست«. 
حاتمی افزود: فیلمهای ایرانی که به عمق مســائل کشور میپردازند و از 
مردم صحبت می کنند و بر جنبه های انســانی تاکید می کنند، باید در 
معرض دید مخاطبان قرار گیرند. علاوه بر سینماگران مولف و شناخته شده 
سینمای ایران در سطح جهانی، تعداد بیشتری از سینماگران نیز در انتظار 
کشف شدن هستند اما به دلیل نبود  پخش بین المللی در معرض دید قرار 
نگرفته اند. شاید توزیع کنندگان مردم را دست کم می گیرند و فکر می کنند 
نمی توانند این فیلمها را درک کنند و بنابراین آنها آن را در خارج ارائه نمی 
کنند. آنها به دنبال غذای آسان هستند، غذای آسان هضم و نه خیلی پیچیده.
با این حال حاتمی از ذکر نام فیلمسازان ایرانی که به نظر او آثارشان باید 
در سطح بین المللی دیده شود، خودداری کرد و گفت: نمی خواهم برای 
این کار تبلیغات کنم. اما این فقط مربوط به ایران نیست... ما همه جا با یک 
مانع روبرو هستیم. به عنوان یک پیشنهاد می توانم به توزیع کنندگان بگویم، 

بیایید شجاع تر باشیم... چیزهای جدید معرفی کنیم... ریسک کنیم. زیرا 
آنچه مردم دوست دارند، هنر است، مهم نیست از کجا آمده است، چیزی 
که  قلبتان را لمس می کند. همه به دنبال آن هســتند، تا چیزی را از قلب 

دیگری در درون شخص دیگر کشف کنند.«

لیلا حاتمی خواستار نمایش بیشتر سینمای ایران در عرصه بین المللی شد

گروه ســینما و تلویزیون -  سری جدید مجموعه 
مستند داســتانی »روی خط زندگی« بزودی مقابل 

دوربین می رود.
مجموعــه تلویزیونــی »روی خــط زندگــی« به 
تهیه کنندگــی و کارگردانی عبدالرضا فیروزان در ۳٨ 
قســمت ۲۰ دقیقه ای در گروه آموزش های رسمی 
شــبکه آموزش سیما با مشــارکت سازمان نهضت 
ســوادآموزی تولید می شــود. هشت قسمت از این 
مجموعه به مناسبت دهه فجر با رویکرد دستاورد ها 
و عملکرد سازمان نهضت سوادآموزی طی ۴۳ سال 
بعد از انقلاب اسلامی با هدف از بین بردن بی سوادی 
در کشور و توسعه و تقویت فرهنگ عمومی جامعه 
و ارتقاء سطح سواد، بهمن ماه امسال روی آنتن شبکه 

آموزش رفت.
ساختار »روی خط زندگی« ترکیبی از داستان و مستند 
است و عملکرد نهضت سواد آموزی را در تمام ابعاد 

به نمایش می گذارد.
علیرضا علیا، سیما مطلبی، شایا روان آذر، مانی فیروزان 

و ... در این مجموعه بازی دارند.
در این مجموعه یک زوج فیلمساز و برنامه ساز )رضا و 
رعنا( سفارش ساخت و تهیه برنامه از سازمان نهضت 
سواد آموزی می گیرند و اقدامات و دستاورد های این 
سازمان را در ۴۳ سال بعد از انقلاب بررسی و با مدیران، 
کارشناســان و ... مصاحبه می کنند. در این بررسی ها 

رازی از زندگی رضا برای رعنا برملا می شود و ....
همچنیــن در خلال روایت به مشــکلات حرفه ای 
فیلمسازی و برنامه سازی پرداخته می شود. در سری 
جدید )فصل دوم( و ادامه مجموعه که ۳۰ قســمت 
دارد، به یکی از رویکرد ها و عملکرد های مهم سازمان 
نهضت سوادآموزی که تاسیس مراکز یادگیری محلی 

و فعالیت در این مراکز مهم است، پرداخته می شود.
قســمت های مســتند مجموعه در چند اســتان در 
نقاط مرزی کشــور در حال تصویربرداری اســت و 
قســمت های نمایشی در حال پیش تولید و انتخاب 
بازیگران اســت. در فصــل دوم این مجموعه در هر 
قســمت علاوه بر بازیگــران اصلی مجموعه تعداد 

زیادی از بازیگران تئاتر، ســینما تلویزیون به عنوان 
بازیگران مهمــان حضور دارند. این بار قصه در یک 
مرکز یادگیری محلی اتفاق می افتد که هر بار با توجه به 
موضوعات برنامه شاهد اتفاقاتی هستیم که با استفاده از 
مهارت های اساسی زندگی که به آن پرداخته می شود 

شاهد زندگی بهتری خواهیم بود.برخی از عوامل این 
مجموعه عبارتند از: نویســندگان: مرضیه شهلایی، 
عبدالرضا فیروزان، مدیر تصویربرداری: تقی امینی، 
صــدا: داوود ربیعی، مدیر تولید: کامبیز اینانلو، مدیر 

تدارکات: حسن شکری و ...

سری جدید مجموعه »روی خط زندگی« بزودی تولید می شود


